
1 
 

Výpis z usnesení 
3. schůze Rady města Petřvald, která se konala 

7. prosince 2022 
 
3/52  Rozpočtové opatření č. 22/2022  
  Rada města Petřvald po projednání  

 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Petřvald schválit  
 
rozpočtové opatření č. 22/2022 ve znění:  
1. přesun částky 6,93 mil. Kč z 3713 – Změna technologií vytápění na § 6402 – Finanční 
vypořádání na vratku nevyčerpaných finančních prostředků na projekt „Podpora 
výměny kotlů ve městě Petřvald, okr. Karviná“ – cíl 1, 
2. zvýšení pol. 4116 – Ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu o 1 219 762 
Kč (realizace projektu „Infrastruktura pro vzdělávání – Odborné učebny ZŠ Školní 246 
– město Petřvald“), 
3. snížení pol. 4216 – Ostatní investiční transfery ze státního rozpočtu o 1 219 762 Kč 
(realizace projektu „Infrastruktura pro vzdělávání – Odborné učebny ZŠ Školní 246 – 
město Petřvald“), 
4. snížení pol. 4216 – Ostatní investiční transfery ze státního rozpočtu o 2 376 233 Kč 
(realizace projektu „Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovská, 735 41 Petřvald“), 
5. zvýšení pol. 8115 (zůstatek prostředků z minulého roku) o 2 376 233 Kč. 
vše ve znění dle důvodové zprávy. 

 
3/53  Rozpočet města Petřvald na rok 2023 
  Rada města Petřvald po projednání  

 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Petřvald  
 
1. schválit v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů rozpočet města Petřvald na rok 2023, ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy, 
2. vzít na vědomí rozpis rozpočtu města Petřvald na rok 2023, ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy. 

 
3/54  Střednědobý výhled rozpočtu města Petřvald na rok 2024–2026 
  Rada města Petřvald po projednání  

 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Petřvald schválit  
 
Střednědobý výhled rozpočtu města Petřvald na rok 2024–2026, ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy. 

 
3/55  Mateřská škola Petřvald 2. května 1654 - Odpisový plán na rok 2022 a 2023 
  Rada města Petřvald po projednání  

 
schvaluje 
1. odpisový plán Mateřské školy Petřvald 2. května 1654, příspěvkové organizace na 
rok 2022, ve znění přílohy důvodové zprávy, 
2. odpisový plán Mateřské školy Petřvald 2. května 1654, příspěvkové organizace na 
rok 2023, ve znění přílohy důvodové zprávy. 

 
 
 
 



2 
 

3/56  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – stavba: VPIC Petřvald, 
skladovací haly TS (CETIN a.s.) 

  Rada města Petřvald po projednání 
 

schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 414 k. ú. 
Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění podzemního komunikačního vedení 
veřejné komunikační sítě, metalický kabel ve prospěch společnosti CETIN a.s., 
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, které bude 
realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje úplatně za jednorázovou finanční náhradu ve výši 100 Kč, ke 
které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním 
předpisem, dle předložené důvodové zprávy. 

 
3/57  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – vodovodní přípojka 
  Rada města Petřvald po projednání 
 

schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku města parc. č. 
6403/4 k. ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení vodovodní přípojky, ve 
prospěch vlastníka pozemku parc. č. 5466/3 k. ú. Petřvald u Karviné paní ….., nar. ….., 
bytem ….., které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje úplatně za jednorázovou finanční náhradu ve výši 300 Kč za 
1 m délky stavby, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem, v souladu se schválenými Zásadami pro určení výše úplaty 
za zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích města Petřvald, dle předložené 
důvodové zprávy. 

 
3/58  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí kupní smlouvě ze dne 09.09.2020  
  Rada města Petřvald po projednání  
 

doporučuje  
Zastupitelstvu města Petřvald schvál i t   
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí kupní smlouvě ze dne 09.09.2020 na 
převod vlastnického práva k nemovitosti pozemku parc. č. 427/2 (nyní parc. č. 427/6 o 
výměře 700 m2), vše k. ú. Petřvald u Karviné uzavřené s panem ….., nar. ….., bytem 
….., kterým se prodlužuje v článku III. odst. 1 této smlouvy termín faktického zahájení 
realizace stavby, a to o 12 měsíců ode dne podpisu dodatku č. 1., dále kterým se 
prodlužuje v článku III. odst. 5. této smlouvy termín pro ukončení stavby, a to o 12 
měsíců ode dne podpisu dodatku č. 1, dle předložené důvodové zprávy. 

 
3/59  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zřízení práva stavby ze dne 09.09.2020  
  Rada města Petřvald po projednání  
 

doporučuje  
Zastupitelstvu města Petřvald schvál i t   
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o zřízení práva stavby ze dne 09.09.2020 na zřízení 
práva stavby na pozemku parc. č. 427/2 (nyní parc. č. 427/6 o výměře 700 m2), vše k. 
ú. Petřvald u Karviné uzavřené s panem ….., nar. ……, bytem ……, kterým se 
prodlužuje v článku VIII. odst. 1. této smlouvy termín zahájení provádění stavby, a to o 
12 měsíců ode dne podpisu dodatku č. 1., dále kterým se prodlužuje v článku VIII. odst. 
3. této smlouvy termín pro ukončení stavby, a to o 12 měsíců ode dne podpisu dodatku 
č. 1, dle předložené důvodové zprávy. 



3 
 

 
3/60  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu ze dne 18.11.2020 – komunikace  
  Rada města Petřvald po projednání  
 

schvaluje  
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu účelové komunikace na 
částech pozemků parc. č. 6447 a č. 6460, vše v k. ú. Petřvald u Karviné mezi panem 
……, nar. ….., bytem ….. a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 
Petřvald u Karviné, IČO 00297593, kterým se rozšíří článek I. a II. smlouvy o pozemek 
parc. č. 6446 v k.ú. Petřvald u Karviné, dle předložené důvodové zprávy. 

 
3/61  Nabídka prodeje podílu 5/12 na pozemcích parc. č. 3256/1, č. 3256/2, č. 3256/6, č. 

3256/7, č. 3256/13, č. 3256/25, č. 3256/29, č. 3256/33, č. 3256/35 a č. 3257, vše v k. 
ú. Petřvald u Karviné (Českomoravská pozemková s.r.o.) 

  Rada města Petřvald po projednání  
 

doporučuje  
Zastupitelstvu města Petřvald neschvál i t   
 
nabídku úplatného převodu podílu 5/12 na pozemcích parc. č. 3256/1 o výměře 4947 m2, 
parc. č. 3256/2 o výměře 576 m2, parc. č. 3256/6 o výměře 697 m2, parc. č. 3256/7 o 
výměře 492 m2, parc. č. 3256/13 o výměře 16656 m2, parc. č. 3256/25 o výměře 372 
m2, parc. č. 3256/29 o výměře 219 m2, parc. č. 3256/33 o výměře 140 m2, parc. č. 
3256/35 o výměře 1403 m2 a parc. č. 3257 o výměře 1485 m2, vše v k. ú. Petřvald u 
Karviné v majetku společností ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s.r.o., se sídlem 
Pýchavková 268/3, Pitkovice, 104 00  Praha 22, IČO 01507575, dle předložené 
důvodové zprávy. 
 

3/62  Nabídka prodeje podílu ¼ na pozemcích parc. č. 3448/5, parc. č. 3500 a parc. č. 
4022/15, vše v k. ú. Petřvald u Karviné (1. Česká realitní s.r.o.) 

  Rada města Petřvald po projednání  
 

doporučuje   
zastupitelstvu města Petřvald neschvál i t   
 
nabídku úplatného převodu podílu ¼ na pozemcích parc. č. 3448/5 o výměře 1600 m2, 
parc. č. 3500 o výměře 16 m2 a parc. č. 4022/15 o výměře 359 m2, vše v k. ú. Petřvald 
u Karviné v majetku společnosti společností VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 
186 00 Praha, IČ 04817320, dle předložené důvodové zprávy. 
 

3/63  Nabídka prodeje pozemku parc. č. 6414/50 k. ú. Petřvald u Karviné  
  Rada města Petřvald po projednání  
 

doporučuje  
Zastupitelstvu města Petřvald neschvál i t  
 
nabídku bezúplatného převodu pozemku parc. č. 6414/50 o výměře 24 m2 k. ú. Petřvald 
u Karviné v majetku paní ….., nar. ….., bytem ….., dle předložené důvodové zprávy. 

 
3/64  Nabytí části pozemků parc. č. 6396/22 a parc. č. 4414, vše v k. ú. Petřvald u Karviné 

v rámci stavby „Chodník podél ul. Závodní v Petřvaldě“   
  Rada města Petřvald po projednání  
 

doporučuje  
Zastupitelstvu města Petřvald schvál i t   
 
bezúplatné nabytí části pozemků parc. č. 6396/22 (nově vzniklé parc. č. 6396/106 o 
výměře 1 m2 , také oddělen díl „h“ o výměře 55 m2) a parc. č. 4414 (oddělen díl „g“ o 
výměře 4 m2) následně díl „h+g“ bude sloučen do nově vzniklého parc. č. 6396/105 o 



4 
 

výměře 59 m2, vše v k. ú. Petřvald u Karviné formou darovací smlouvy uzavřené s 
manželi ….., nar. ….., oba bytem ….., dle předložené důvodové zprávy. 

 
3/65  Zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 6414/52 v k. ú. Petřvald u Karviné 

Rada města Petřvald po projednání  
 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Petřvald schvál i t  
 
zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 6414/52 o výměře 25 m2 v k. ú. Petřvald u 
Karviné, dle předložené důvodové zprávy. 

 
3/66  Žádost o zachování původní výše nájemného v nebytových prostorách na ulici 

K Muzeu č.p. 1741   
Rada města Petřvald po projednání 
 
schvaluje 
snížení nájemného na původní výši v nebytových prostorech smuteční síně v Petřvaldě, 
na ulici K Muzeu č.p. 1741, Pohřební službě s.r.o. – Marie Mejstříková, ve znění dle 
zaslané žádosti a předložené důvodové zprávy.  
 

3/67  Žádost o zachování původní výše nájemného v nebytových prostorách na ulici 
Závodní č.p. 1504   

  Rada města Petřvald po projednání 
 

schvaluje 
zvýšení nájemného ve výši 15% za pronájem nebytových prostor fitnescentra 
v Petřvaldě, na ulici Závodní č.p. 1504, paní Michaele Kötelešové od 1.1.2023, ve znění 
dle zaslané žádosti a předložené důvodové zprávy.  

 
3/68  Návrh na poskytnutí finančního daru 
  Rada města Petřvald po projednání   
 

schvaluje 
poskytnutí finančního daru a uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru 
ve výši 15 tis. Kč s paní ….., nar. ….., bytem …...  Finanční dar je účelově vázán na 
úhradu oddílových příspěvků, soustředění, regeneraci a dalších nákladů spojených se 
sportovní činností – atletikou syna ….., nar. ….., bytem ….. .   
  

3/69  Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění dopravní 
obslužnosti území města Petřvald městskou hromadnou dopravou společností 
Dopravní podnik Ostrava a.s.  
Rada města Petřvald po projednání 
 
schvaluje 
uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění 
dopravní obslužnosti území města Petřvald městskou hromadnou dopravou společností 
Dopravní podnik Ostrava a.s., uzavřené dne 26.2.2019, v platném znění, se Statutárním 
městem Ostrava, IČ 008 45 451, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, kterým je 
stanoven finanční příspěvek pro rok 2023 ve výši 2 053 992 Kč, dle důvodové zprávy a 
přílohy.  

 
3/70  Dodatek č. 16 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k 

zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území města Petřvald, uzavřené dne 
20.1.2009, v platném znění  
Rada města Petřvald po projednání 



5 
 

 
schvaluje 
uzavření Dodatku č. 16 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění dopravní obslužnosti na území města Petřvald, uzavřené dne 20.1.2009, v 
platném znění se společností ČSAD Havířov a.s., IČ 451 92 081, DIČ CZ45192081, U 
Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov, kterým se mění čl. V. odst. 3 tj. výše prokazatelné 
ztráty pro období od 1.1.2023 do 31.12.2023 na částku    4 516 748 Kč, dle důvodové 
zprávy a přílohy. 

 
3/71  Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně 

souvisejících č. 17777 
  Rada města Petřvald po projednání  
 

schvaluje 
uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně 
souvisejících č. 17777 dle § 8, odst. 3 a 15 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění, se společností Severomoravské 
vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava- 
Mariánské Hory, dle předložené důvodové zprávy a přílohy.  

 
3/72  Návrh na uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 1/2018 uzavřenou s FABEX 

MEDIA s.r.o. 
Rada Města po projednání 
 
schvaluje  
uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 1/2018 se spol. FABEX MEDIA s.r.o., 
Kosmova 615/16, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ: 26849976, zastoupenou jednatelem Mgr. 
Janem Mořkovským, ve znění dle důvodové zprávy.   

 
3/73  Cenový výměr-cena za službu dle čl. 7 Obecně závazné vyhlášky města Petřvald 

č. 1/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 
  Rada města po projednání   
 

sc hv a lu je  
cenový výměr platný od 1.1.2023 za službu poskytovanou právnickým osobám a 
fyzickým osobám oprávněným k podnikání, kteří produkují odpad zařazený podle 
katalogu odpadu jako odpad podobný komunálnímu odpadu a na základě písemné 
smlouvy s obcí využívají obecní systém odpadového hospodářství zavedeného ve městě 
Petřvald, dle předložené důvodové zprávy. 
 

3/74  Dodatek č. 1 ceníku inzerce v Petřvaldských novinách  
  Rada města Petřvald po projednání   
 

schvaluje  
dodatek č. 1 ceníku inzerce v Petřvaldských novinách platného od 1.1. 2023, dle 
přílohy důvodové zprávy.   

 
3/75  Návrh na stanovení výše příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu 

zevnějšku pro oddávající a matrikářku  
  Rada města Petřvald po projednání   

podle § 84 odst. 2 písm. o) a § 80 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Petřvald stanovit  
 



6 
 

výši příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku v souvislosti se 
zastupováním obce na veřejných občanských a svatebních obřadech, starostovi, 
místostarostovi, členům zastupitelstva obce pověřeným k přijímání projevu vůle 
snoubenců, že spolu vstupují do manželství a matrikářce, ve výši: 
900,- Kč za jeden obřadní den s účinností od 1. 1. 2023.  

 
3/76  Uzavření nájemních smluv na bytové jednotky ve vlastnictví města Petřvald 
  Rada města Petřvald po projednání  
 

schvalu je 
na základě doporučení bytové komise: 
1.  uzavření nájemní smlouvy s paní ….. na uvolněnou bytovou jednotku č. 7 o vel. 
1+kk v I. NP na ulici Ráčkova 1737 v Petřvaldě. Smlouva o nájmu bude uzavřena s 
účinností od 1.1.2023, dle důvodové zprávy, 
2. uzavření nájemní smlouvy s panem ….. na uvolněnou bytovou jednotku č. 4 o vel. 
1+1 v I. NP na ulici Ráčkova 1734 v Petřvaldě. Smlouva o nájmu bude uzavřena s 
účinností od 1.1.2023, dle důvodové zprávy. 

 
3/77  Žádost o výjimku ze stavební uzávěry – Frank Bold Advokáti, s.r.o.     
  Rada města Petřvald po projednání  

podle ustanovení § 99 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
 
r o z h o d l a 
o nepovolení výjimky z omezení nebo zákazu stavební činnosti podle územního 
opatření o stavební uzávěře na část pozemku parc. č. 4437/1 v katastrálním území 
Petřvald u Karviné (částečně zastavitelná plocha individuální ZI – 020 v druhu 
funkčního využití BI – bydlení individuální a částečně zeleň přírodního charakteru – 
plocha územního systému ekologické stability, lokální biokoridor ÚSES LBK), dle 
situačního výkresu ze dne 7. 11. 2022  

 
3/78  Návrh na podání žádosti na spolufinancování projektu z Fondu mikroprojekt ů 

Euroregionu Těšínské Slezsko-Śłask Cieszyński v rámci Programu Interreg V-A 
Česká republika – Polsko 

  Rada města Petřvald po projednání 
 

schvalu je 
1. podání žádosti o spolufinancování projektu v rámci přeshraniční spolupráce z Fondu 
mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko–Śląsk Cieszyński v rámci Programu 
Interreg V-A Česká republika-Polsko, Prioritní osa 4 – Spolupráce institucí a komunit, 
dle důvodové zprávy.  
2. uzavření Dohody o spolupráci na mikroprojektu realizovaného z prostředků Fondu 
mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko–Śląsk Cieszyński v rámci Programu 
Interreg V-A Česká republika – Polská republika, dle důvodové zprávy.  

 
3/79  Návrh na zvýšení ceny vstupného reprezentačního plesu města Petřvald   
  Rada města Petřvald po projednání  

 
schvalu je 
zvýšení ceny vstupného reprezentačního plesu města Petřvald, a to z původních 600,-
Kč za vstupenku na částku 750,- Kč za vstupenku. 

 
3/80  Uzavření smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky 
  Rada města Petřvald po projednání  



7 
 

 
schvalu je 
uzavření smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České 
republiky na projekt “Revitalizace města Petřvald”  jako neinvestiční akci formou 
dotace o celkové výši 249 555,00 Kč mezi městem Petřvald, IČO: 00297593, náměstí 
Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, zastoupeným Ing. Jiřím Lukšou, starostou a 
Státním fondem životního prostředí České republiky, se sídlem: Kaplanova 1931/1, 178 
00 Praha 11, IČ: 00020729, zastoupeným Ing. Petrem Valdmanem, ředitelem, ve znění 
dle přílohy důvodové zprávy.  

 
3/81  Jednací řád Zastupitelstva města Petřvald 
  Rada města Petřvald po projednání 
 

doporučuje 
Zastupitelstvu města Petřvald schválit 
Jednací řád Zastupitelstva města Petřvald, dle upraveného předloženého návrhu. 

 
3/82  Dodatek č. 5 k podlimitní veřejné zakázce pod označením „Kanalizace Podlesí – 

I.etapa“ 
  Rada města Petřvald po projednání  
 

s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 5 včetně Změnového listu č. 3 a 4 ke smlouvě o dílo č. 32/2021 ze 
dne 19.7.2021 pro stavbu pod názvem „Kanalizace Podlesí - I. Etapa“ se společností 
„Společnost Podlesí“, kterou tvoří „BAK stavební společnost, a.s., IČO 28402758, 
Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek“ a „HOCHTIEF CZ a. s., IČO 46678468, 
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5“, dle důvodové zprávy a příloh. Cena díla se snižuje 
o uznatelné náklady ve výši 687.021,07 Kč bez DPH a navyšuje o neuznatelné náklady 
ve výši 727.912,09 Kč bez DPH, cena nákladů po změně celkem činí 90.868.363,72 Kč 
bez DPH.  

 
3/83  Dodatek č. 4 k veřejné zakázce v zjednodušeném podlimitním řízení pod 

označením „Zpevněné plochy v lokalitě Březinská II. etapa“ 
Rada města Petřvald po projednání  

 
s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 20/2022 ze dne 18.5.2022 pro zajištění 
dodatečných stavebních prací veřejné zakázky v zjednodušeném podlimitním řízení pod 
názvem „Zpevněné plochy v lokalitě Březinská II. etapa“ se společností „AWT 
Rekultivace a.s., IČ 47676175, se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 Havířov“, dle 
důvodové zprávy a přílohy. Cena díla se snižuje o 151 159,53 Kč bez DPH, cena celkem 
po změně činí 8 235 840,06 Kč bez DPH.  
 

3/84  Zpráva o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Petřvald za rok 
2022 

  Rada Města Petřvald po projednání 
 

bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Petřvald za rok 2022 ve 
znění dle přílohy důvodové zprávy. 

 
 
 
 
 



8 
 

3/85  Darovací smlouva na akci „Tak šel čas“ u příležitosti výročí ZŠ a ZUŠ Školní 246 
Rada města Petřvald po projednání 

 
s c h v a l u j e 
1.  uzavření darovací smlouvy mezi dárcem: MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, 700 
30 Ostrava, IČO: 27776506 a obdarovaným: Městem Petřvald, IČ: 00297593 za 
účelem poskytnutí finančního daru ve výši 5 000,- Kč, jako příspěvek na akci „Tak šel 
čas“ u 30. výročí otevření přístavby, 60. výročí otevření pavilonové školy a 90. výročí 
otevření ZUŠ, která se koná dne 15.12.2022, ve znění dle přílohy, 
2.  uzavření darovací smlouvy mezi dárcem: Hilbert Interiéry s.r.o. , Pobřežní 249/46, 
186 00 Praha 8 Karlín, IČO: 28661133 a obdarovaným: Městem Petřvald, IČ: 
00297593 za účelem poskytnutí finančního daru ve výši 5 000,- Kč, jako příspěvek na 
akci „Tak šel čas“ u 30. výročí otevření přístavby, 60. výročí otevření pavilonové školy 
a 90. výročí otevření ZUŠ, která se koná dne 15.12.2022, ve znění dle přílohy, 
3.  uzavření darovací smlouvy mezi dárcem: ESO R-Market spol. s r.o., Hulín, 
Kostelní 461, IČ: 49966626 a obdarovaným: Městem Petřvald, IČO: 00297593 za 
účelem poskytnutí finančního daru ve výši 2 000,- Kč, jako příspěvek na akci „Tak šel 
čas“ u 30. výročí otevření přístavby, 60. výročí otevření pavilonové školy a 90. výročí 
otevření ZUŠ, která se koná dne 15.12.2022, ve znění dle přílohy.  
 

3/86  Organizační a různé 
Rada města Petřvald po projednání 
 
bere na vědomí 
1. kontrolu plnění usnesení Rady města Petřvald k 7.12.2022, 
2.  informace starosty a místostarosty. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Lukša        Ing. Petr Dvořáček 
    starosta                         místostarosta 

 
 


